

SIDCL/Sect./2019-20/1253

September 24, 2019

BSE Limited P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001 BSE Scrip Code: 511411

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Kolkata - 700001 CSE Scrip Code: 026027

Dear Sir/Madam,

Sub: Corrigendum to Annual Report 2018-19

Please find enclosed the copies of Corrigendum dated 23<sup>rd</sup> September 2019 with respect to the correction in Annual Report for the financial year 2018-19, which has been published in newspapers, Financial Express and Aajkal today, i.e. 24<sup>th</sup> September 2019.

The said Corrigendum has also been uploaded on website of the Company, www.shristicorp.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited

Manoj Agarwal

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Encl: As Above

## SHRISTI SHRISTI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

Regd. Office: Plot No. X. 1, 2 & 3, Block - EP, Sector - V, Salt Lake City, Kolkata - 70091 Ph. +91 33 4020 2020, Fax. +91 33 4020 2099 E-mail: investor.relations@shristicurp.com Website: www.shristicurp.com CIN: £65922WB1990PLCB49541

## FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS

CORRIGENDUM TO THE ANNUAL REPORT FOR FY 2018-19-OF SHRISTI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (THE COMPANY)

The Shareholders of the Company The Shareholders of the Company are requested to note the following correction with respect to the Annual Report 2018-19 which has been dispatched to its Shareholders.

In the 'Total Indebtedness' column In the 'Total Indebtedness' column on page no. 36 of the Annual Report 2018-19, the 'Net Change' in Indebtedness during the financial year, shall be read as 1,26,08,90,611' instead of '22,73,91,09,865', which is appearing in the column due to typographical error.

The aforesaid change does not have any impact on the financial statements of the Company.

This Corrigendum should be read in conjunction with the said Annual Report. The said Corrigendum is available on the website of the Company-www.shristicorp.com.

For Shristi Infrastructure Development Corporation Ltd. Manoj Agarwal VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Place : Kolkata Dated : 23rd September 2019







# SHRISTI

বিশিক্ষা করি ভেতেশপক্ষেত্র ক্রিটিনের কিমিটেড রেলিটার একিল : এট লং X - ১ , ২ এবং ৩, রুল - উটি, কেলি - ১, স্পর্টালন সিটি, ক্রিটিনিটার - ১, স্পর্টালন সিটি, ক্রিটিনিটার - ১, স্পর্টালন সিটিনিটার ক্রিটিনিটার - ১ ক্রিটিনিটার - ক্রিটিনিটার - ১ ক্রিটিনিটার - ক্রিটিনিটাটার - ১

## ष्यस्त्रीतात्रगटम्ब सत्मादमागं चाकर्यस्तर े **उ**धारना

गृष्टि देनछाद्वाकात व्यवस्थानको কর্পোরেশন্ দিমিটেড(এই কোম্পানি) এর ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের জন্য আর্থিক প্রতিবেদনের সংগৌধনী

কোনানির অধীদারগণকে অনুরোধ করা করেছ কে তার। বেন অংশীদারগণের কাছে প্রেরিত বার্ষিক প্রতিবেদন ২০১৮-১৯ সংক্রান্ত নিম্নসিখিত সংলোধনীওলি লক্ষ্য করেনঃ

निवासिक संविद्यम् २०५४-५३ - १८ पृष्ठाः
निवासिक संविद्यम् २०५४-५३ - १८ पृष्ठाः
निवासिक संविद्यम् १८ प्रिः स्विद्यः स्वितः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्वतः स्विद्यः स्विद्यः स्विद्यः स्विदः स्वितः स्विदः स्वतः स्विदः स्विदः स्वतः स्वत

উপরোক্ত পরিবর্তদের কোনুরূপ প্রভাব কোশানির আর্থিক বিবরণের ক্ষেত্রে পড়বে না। সংশোধনীট উক্ত বার্থিক প্রতিবেদনের সাথে একরোগে পড়কে হবে। এই সংশোকীটি কোম্পানির ওরেকীইট www.shristicorp.com -এ দেকতে পাওয়া বাবে।

গৃষ্টি ইন্ডাস্ট্রাকচার ডেভেলগমেন্ট কর্পোরেলন্ সিমিটেড-এর পকে ) Alt/-

মনোক ভাগরওয়ান ডিপি (কপোরেট আক্রেয়ার) আড কোশানিকেকেটারী

·译文·安。

স্থান : কলকাতা

তারিশঃ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯